a

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ)

жtЕлЕзногорского рАЙонА курскоЙ оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02,2015 N9 l3

Об утверждении ведомствеIItIого
перечня муниципалыIых услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)
муницlIпальным казенным учреждениеNI
" Пасерковсrсий сельскиri Щом кульryры"
волковского сельсовета
Же.rезllогорского paI"IoHa Курской областrr

В целях реа-цизации Федерального закона от 08.05.2010 Na 8З-ФЗ кО внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованиеN{ правового положения государственных (пtуничипальных)

учреждений>, повышения качества предоставления муниципа!,Iьных услуг (работ) и

эффективности использования средств бюджета IVIO кВолковский сельсовет))
Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить с 01.01.20lб г. ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),

оказываемых муниципальным казённым учреждением "Пасерковский сельский ffом
культуры" (Приложение J',iЪ 1):

2. Руководителю МКУ "Пасерковский СЩК" обеспечить оказание муниципальных услуг
фабот) с учетом стандартов качества муниципа,тьных услуг в установленных сферах

деятельности.
3. I'лаве МО <Волковского сельсовет)> Х{елезногорского района Курской области

обеOпечить контроль за поддержанием перечней в актуальном состоянии.
4. Настояшее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Itонтроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о, главы Мо кВолковский сельсове,г))
Железногорского района
Курской области Щавыдова В,И.{ лr.,oI

оа

l2

:J=*

Аа/a
ais-

фф _ )sэ
я(с=9Е,s='ilО

=; G * =; Е Е Ё- i; g
йд = = =:;-ф)s ф__ - - =ý i з : ] i i,= ; iё Е U 9,=*iI:q==iч-l1iE
=а==ý=д.J-ч] =о;х - = l ф q ф ф:- a а с-6

=: =
Е 3;9 =я =

ý }
+=-=а?ч=iZ---ё=Е
Х-\ОФФЕцдцэ9б,-

Д ч о - э 3 а'9 Ч д Я а -
_=

ф

.^ .*т
л

= -,- -
l /

;й G 1=; Е ё Ё:
=iд = = = :: =с)= Ф.- =Е Y ; J ; = -.- s qt
=

--i===:/.'=оФ:_
,=ф i ý ч a * Е 5 D;l rз: += э ! t Еадсj =:х, = = = Е = i =:- z
16 :1i s з ь 9 =: ]

Y Ё т б бJ Ф
-'J;.i=<------

_- r о - о о ^G ? т tЭ
:; trFя},а5:

?l
ф

тя f 5-f
ч; ц Ё },9
ý - l

=;.сФ;;:_
:: о ч *';

=яз 5эii

i, F
Фq

to

t
F

!с

ý i -ý t
9 qjý-ър ý

ý ч ý ý 8ý ý ч Ё^

ý R- ý!! ý

Y:E Yl -
ру!lд:

Ф т о.. Ф ; с,-
=Uo :й о
Цdо ч- оотФ оа ФY >: Y Е 2

92,24а9-Ё._
тd*z-Yл

:- х:YЕ
хх :Y-Y

Ф-Ф
=ri-==лL*l9т

ц с ;l ,! : ý о
t А^! Е - Е\/-)=-;=

d
Qo-

--,=о

iýýý
ýýýi=ýýý=

ý\

яР-ч
=ь: + -
F 2дФ q

>= -о

!9-ч*о 5 i л
F 2дф q
qЕхх<>,= -о

ь\q а IýýЕiýчý"
ýýýiýý $=

эз- g; gЕ
х * e'N i Б о Ё =v t >а :i о '

ф

' als ч= Q:, ,=| z= фi:
iT>=€-!r

ix;,
==

-j
ь

sЕF;i==3
Ё= ЕýЁ.Еi"Э aёЕ:i-Ё g - ?- у ý J_-ё_
Еr.s!Ёi,,ёс

> d,=(2 ф::
=

:-U

ol

- Z w\,a
-:

ll*-

ЕЁл ý; е зё;вФ =,- r Ё U о= Е О
а-у q i

=
- Е = б i Б 39=э!}фФ|-'Е.

-Эa tЧ L a9ý;
.) aJ d ' ; -т Q -'za -> й .>,6

о оо

KTi

=rjл9F

о: 9Ф:i
=!+а > :i,цо

=лY
х о F *=
-g Ф 9 -

тУYао==;Флэй ч Е Ё
х

sлz
х о F

==-х Ф 9 -гоф:;
=ч9+Ф==;Флэс0 9 а:

х

бj
Ф,

at.l

Ф

:Е*

N ; sb

qо

1ох!=;2о,:О-ч !!:f ý
i =(о

qs от ? U

:Еr: Ё9=а
ý9 б d=р9

:Е бl

б
Ео
)S
Ф
о-
о
о
о
о_о
о
I
Ф
Ф
tr
Ф
\z
Ф
F-
ФРсх ,r);:
о

\!ОЕаЧЁб
GffФх

ol'

Б:
сOБ
SMs.,l"r
боloz
iJS

sч
=,хчъ{,sоо
=()*оч>
m-
-б
FооЕ

о|z.
Ф
Sт
Ф

оq
SоЕ

г

_ .-q,
:to s:Е)sэч-о
9

-
i ;! ^ -

-

] L- - х , ^ б; ; =лл - л

i Y = = ] - *.-
= о,лi = у --====-l':!r==!!

=n = r ! с Э Е 3;х а: Ц
=-==-=JФ*v9=о

=^zd9;оa6=;=Б1j- - = - - - э: -: = -
л

}о,iэ=Ё=ýйýяЕ;ЕЕ;ъ = i9;.a г;й х U
Ёс -7ёa; Liо(Jхý- чЕ

d

ts

tr

оЕ:
d

Fф:_F=

ФF;!F:
j Y Ф х;@
- F i, j > х
-YФ о

Ф-
= o'i - Е ? !+ Е
Фф!:оф*!f

оо' фоY>
!о

:2::
=ч=хz=

^= -а

\.

Ot

ц

Ел у
я б Е q+
Ёt О 9 л

==9;с

>di Ф F tr

х

гioi

_ 9 i. j бь

=-оуд> ,ч;3бYФб

о
Lо_

>:

фa

со

a

оо

oj
о\